
Oberbayern-Mitte Pokal 2023/24

EURO-Pokal auf Bezirksebene
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: VÖ der 1.Runde, Bedingungen wie gehabt

Spielleiter-Kontakt: Weindorf, Berthold, Seebruckerstr. 48, 81825 München, Tel.: 089-4363746, b.weindorf@online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.01.2024 16:30 v 1 TSV Bergkirchen II TSV Bergkirchen 0:7
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Di.

08.12.2023
19.12.2023

20:00 t/v (1)
20:00 v (1)

1
2

TSV Milbertshofen
TTC München-Nord

TSV Bergkirchen
TSV Bergkirchen II

1:6
0:7

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Fr.
Di.
Mo.

31.10.2023
03.11.2023
07.11.2023
13.11.2023

20:00 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)
19:45 t/v (1)

2
3
4
1

SV Lohhof e.V.
TTC München-Nord
SV Lohhof e.V. III
TSV München-Ost

TSV Milbertshofen
SV Lohhof e.V. II
TSV Bergkirchen
TSV Bergkirchen II

0:7
4:3
3:4
3:4
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